GRAN PRIX E.MA.PRI.CE.

FEDERAZIONE

ITALIANA SKI CROSS ALLIEVI
P | Conemad oo SUPER GIGANTE

ORDINE DI PARTENZA

Codex: A_FFA0678 Cod.FISI: CR_CHI(R4) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=Y
GRAN PRIX E.MA.PRI.CE.  FINALI REGIONALI GARA CAL. FED. O REG. N° 33760
COD. ORGANIZZATORI 02967 NOME SOCIETA" AG VENEZIANO
LOCALITA" SAN PELLEGRINO DATA 1/ 3/2019
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO TOMMASI MICHEL 21926 NOME PISTA COSTABELLA
ARBITRO PARTENZA m
ASSISTENTE ARBITRO ARRIVO m
DIRETTORE DI GARA SPAMPATTI MASS 8518 DISLIVELLO m
LUNGHEZZA m

N° OMOLOGAZIONE NAZ. 16/012/TN/A

TRACCIATORE CARADONNA MARCO

APRIPISTA - A - APRIPISTA A -B -
- C - -D -

ORA DI PARTENZA 9.00

NUM NUMERO CONCORRENTE
PETT CODICE  COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM COD. SOCIETA'

U16 ALLIEVI - FEMMINILE

1 45867 TESSAROLO Zoe 2003 VE 02210 SC DRUSCE ...
2 49139 VIEL Gaia 2004 VE 00018 SC CORTINA ...
3 50033 FINCO Diletta 2004 VE 00114 SC GALLO L.
4 49286 ONGARO Patrizia 2004 VE 00101 SC VAL BIOIS

5) 45960 TRENTIN Francesca Antonia 2003 VE 00005 sc t8 L
6 46679 BIASIZZO Valentina 2003 VE 01315 AG SPORTMARKET ...
7 48106 RIVA Aurora 2004 VE 00816 SEI CAMPANILI

8 49052 TRENTIN Giulia  Maria 2004 VE 00005 SC 18

9 50228 MANFROI Melissa 2004 VE 01055 SC TRICHIANA

10 49741 POMARE' Ambra 2004 VE 00018 SC CORTINA

11 47737 COSMA Denise 2003 VE 00629 SC MESTRE

12 45783 GASPERIN Gaia 2003 VE 00283 SC NEVEGAL

13 46187 CORBANESE Aurora 2003 VE 01055 SC TRICHIANA

14 46366 ZAVATARELLI Aurora 2003 VE 03358 SKICOLLEGE VENETO

15 46608 CHECCHINATO Giulia 2003 VE 01145 PATAVIUM sCI ...
16 47136 ZATTARIN Agnese 2003 VE 00114 sC GALLO L
17 46670 DI RENZO Selam 2003 VE 02210 SC DRUSCIE

18 47276 BEZ llaria 2003 VE 00018 SC CORTINA ...
19 49658 PROFETI Alice 2004 VE 03358 SKICOLLEGE VENETO ...
20 46228 DELLA ZASSA Nadia 2003 VE 00101 SC VAL BIOIS ..
21 48547 CANOVA Elena 2004 VE 03141 PICCOLE boLomiti ...
22 46702 GHIRARDINI Camilla 2003 VE 03141 PICCOLE boLomiTt ...
23 48258 CREMONESE Asia 2004 VE 01315 AG SPORTMARKET ...
24 47265 ZANOTTO Alice 2003 VE 00421 SC ORSAGO e
25 49091 CALDART Giorgia 2004 VE 01153 SC ALLEGHE ...
26 49956 COIN Maria Elena 2004 VE 00018 SC CORTINA ...
27 46301 CONTE Lucrezia Giulia 2003 VE 02210 SC DRUSCIE ...
28 50250 CORRA' Elisabetta 2004 VE 03141 PICCOLE boLomiti ...
29 49303 DE CONTI Virginia 2004 VE 02210 SC DRUSCIEE ...
30 46272 SANTI Gemma 2003 VE 00213 UOEI TREVISO

31 46393 GALLINA Giulia 2003 VE 03358 SKICOLLEGE VENETO ...
32 48776  MORETTI Giulia 2004 VE 01153 SC ALLEGHE ...
33 47199 CAVALLERO Tessa 2003 VE 02772 TEAM SORAPISS

34 49148 BORTOLIN Aurora 2004 VE 00213 UOEI TREVISO

01-03-0209 / SAN PELLEGRINO
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NUMERO
CODICE

47219
46312
46925
48082
49406
48715
49617
48274
49355
49703
47748
46258
48767
46567
49966

47559
49681
45862
47681
46079
50038
47321
46734
46427
46395
47837
45848
46544
47029
46516
46612
46501
48729
45877
49900
49790
46437
49077
50290
46271
49288
45804
48983
47867
47717
49107
47343
50088
47686
45853
46763
50096
45898
49302
45902
48443
49457
49262
48068
48793
46324
46063
50131
46764
48085
49493

01-03-0209 / SAN PELLEGRINO

CONCORRENTE

COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM
LARESE GORTIGO Martina 2003 VE
POLENTES Vanessa 2003 VE
DE GASPERIN Beatrice 2003 VE
VITTADELLO Emma 2004 VE
FRANZOI Marta Gabriella 2004 VE
DELL'EVA Erika 2004 VE
GNECH Alessandra 2004 VE
BITTONI Irene 2004 VE
BELLI Silvia 2004 VE
BRUGNONE Sara 2004 VE
VLACH Carolina 2003 VE
BEE Margherita  Payal 2003 VE
AFFRO Sara 2004 VE
EMILIANI BATTISTEL Serena 2003 VE
TUSSARDI Sofia 2004 VE

U16 ALLIEVI - MASCHILE

FIOROT David 2003 VE
SALVATI Lorenzo 2004 VE
BATTAGLIA Riccardo 2003 VE
DAL FARRA Mattia 2003 VE
POSER Riccardo 2003 VE
PISCANEC Alessandro 2004 VE
BALDO Giorgio 2003 VE
DE SANTI Manuel 2003 VE
FERRARI Alessandro 2003 VE
POMARE' Lorenzo 2003 VE
SAMBUGARO Filippo 2004 VE
CERETTI Marco 2003 VE
MUNARI Marco 2003 VE
PIZZATO Stefano 2003 VE
DAL MAGRO Edoardo 2003 VE
BRESOLIN Federico 2003 VE
GAETANI Tommaso 2003 VE
MEQZZ| Giacomo 2004 VE
STONA Daniele 2003 VE
BERTAGNOLLI Alessandro 2004 VE
BEZ Mirko 2004 VE
COVOLO Marco 2003 VE
ALVERA' Mattia 2004 VE
CIPRIANO Sebastiano 2004 VE
DAL VERA Luca 2003 VE
VACCARO Gianluca 2004 VE
LAGANA' Francesco 2003 VE
BONALDI Gabriel 2004 VE
BUTTURINI Pietro 2004 VE
BENETTOLO Francesco 2003 VE
MORETTI Riccardo Maria 2004 VE
PERTILE Andrea 2003 VE
PALMA Giacomo 2004 VE
BONATO Alessandro 2003 VE
LORENZONI Matteo 2003 VE
GANDINI Enrico Lorenzo Giova 2003 VE
TREVISAN Nicolo' 2004 VE
MADDALENA Sebastiano 2003 VE
BORSATTO Jacopo 2004 VE
LUCHETTI Simone 2003 VE
DIEGOLI Alex 2004 VE
BORGO Lapo 2004 VE
URICCHIO Federico Giuseppe 2004 VE
CIBIEN Matteo 2004 VE
SENTER Giovanni 2004 VE
SPAGNOLLI Marco 2003 VE
TREVISAN Barnaba 2003 VE
CASAGRANDE Pietro 2004 VE
FONTANA Patrick 2003 VE
BOSSEMS Giovanni 2004 VE
DE ZANNA Marco 2004 VE

COD.

02135
02772
00283
00459
00213
02944
00101
00101
02772
02772
00018
03144
01053
02135
02210

00421
02210
00715
01053
03358
03358
00018
01383
02210
00018
00114
03358
00114
02210
00613
00138
00761
00018
00114
00018
01053
03401
00018
00018
00421
01055
01153
03358
00114
00005
00283
00114
00213
03036
01383
00018
03358
02210
00761
01153
00613
01383
03141
00018
00761
01153
02210
02210
00138
01055
00018

SOCIETA'

DOLOMITI CADORE
TEAM SORAPISS
SC NEVEGAL

VAL FIORENTINA
UOEI TREVISO
SLALOM SKI

SC VAL BIOIS

SC VAL BIOIS
TEAM SORAPISS
TEAM SORAPISS
SC CORTINA

SKI TEAM VALLATA
SC LIMANA
DOLOMITI CADORE
SC DRUSCIE

SC ORSAGO

SC DRUSCIE

SKI' CLUB MASER
SC LIMANA
SKICOLLEGE VENETO
SKICOLLEGE VENETO
SC CORTINA

SC 2000 MASON
SC DRUSCIE

SC CORTINA

SC GALLIO
SKICOLLEGE VENETO
SC GALLIO

SC DRUSCIE
PONTE NELLE ALPI
SC NOTTOLI
CARIVE ASD

SC CORTINA

SC GALLIO

SC CORTINA

SC LIMANA
PLAYLIFE PONZANO
SC CORTINA

SC CORTINA

SC ORSAGO

SC TRICHIANA

SC ALLEGHE
SKICOLLEGE VENETO
SC GALLIO

SC 18

SC NEVEGAL

SC GALLIO

UOEI TREVISO

SKI 1 TEAM

SC 2000 MASON
SC CORTINA
SKICOLLEGE VENETO
SC DRUSCIE
CARIVE ASD

SC ALLEGHE
PONTE NELLE ALPI
SC 2000 MASON
PICCOLE DOLOMITI
SC CORTINA
CARIVE ASD

SC ALLEGHE

SC DRUSCIE

SC DRUSCIE

SC NOTTOLI

SC TRICHIANA

SC CORTINA
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NUM  NUMERO
PETT  CODICE
101 47104
102 50206
103 48473
104 49051
105 46791
106 48464
107 46235
108 46001
109 49105
110 47760
111 49321
112 46223
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CONCORRENTE

COGNOME e NOME PUNTI

BISATTI Elia
VECELLIO GALENO Giulio
FAE' Daniele
PETTINI Nicolo'
MORO Alessandro
SIORPAES Sebastiano
ZULIAN Nicholas
MARTINI Marco
MORETTI Giacomo
SOMMACAL Mattia
CARRAIN Lapo
SERAFINI Niccolo'

ESPOSTA ORE: 17.45

ANNO

2003
2004
2004
2004
2003
2004
2003
2003
2004
2003
2004
2003

com

VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE

COD.

00018
00005
00101
03358
00761
02210
01153
00459
00283
02135
00018
00065

SOCIETA'

SC CORTINA

SC 18

SC VAL BIOIS
SKICOLLEGE VENETO
CARIVE ASD

SC DRUSCIE

SC ALLEGHE

VAL FIORENTINA
SC NEVEGAL
DOLOMITI CADORE
SC CORTINA

SC ARABBA

LA GIURIA
MICHELE TOMMASI 21926

SG3/3
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